Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Костылевская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

30.05.2011г. № 11

с.Костылево
О внесении изменений и дополнений в решение № 27 от 20.12.2010г «О бюджете Костылевского сельсовета на 2011год».

В соответствии со статьей 3 п.3 Устава Костылевского сельсовета, Костылевская сельская Дума

РЕШИЛА:
1.Статью 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет на 2011год по доходам в сумме 2827599руб. и расходам 2827599руб.

 2.Внести изменения в бюджет  согласно приложений № 5,6,7,

            3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене администрации Костылевского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за исполнением возложить на Главу Костылевского сельсовета Филева Н.Г.

Глава Костылевского сельсовета                                                     Н.Г.Филев